אבל
וגם מלחמת העולם הראשונה היתה אברבנאל לא ידע מה עוד יהיה בעולם,
ביום תשעה באב )בשנת תרע"ד(18, והיא נמשכה ארבע שנים, ומליוני אדם נהרגו
בה. )וגם חורבן גוש קטיף היה ביום תשעה באב(. אבל היתה כאין וכאפס לעומת מלחמת
העולם השניה. מתי התחילה המלחמה הזאת? ביום שבעה עשר באלול בשנת
תרצ"ט )1 בספטמבר 1939(. השנה ביום י"ז באלול זה יום הבחירות, שמונים שנה
בדיוק אחרי שפרצה מלחמת העולם השניה, ואנחנו לא שמים לב לזה. היום
איראן עושה מה שרוצה, ואנחנו צועקים ואין מי ששומע אותנו, כי באירופה
לא אכפת להם מהיהודים. אבל אין אחד שאומר: אם אנחנו נשמור על התורה
ונכבד לומדי תורה ונכבד את השבת, יהיה לנו יותר טוב.